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Środa Śląska, dnia 28.09.2010 r.

IZPO. 3432/42/2010  

Wyjaśnienia/ modyfikacja do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. przetargu nieograniczonego na doposażenie zaadaptowanych pracowni kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Rolniczych   w Środzie Śląskiej (obecna nazwa: Powiatowy Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2)

Na podstawie art.38 ust.1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych    (t.j.: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 ze zm.) – Zamawiający w związku z pytaniami oferentów wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:  Proszę o wyjaśnienia dotyczące opisu przedmiotu zamówienia: 

pkt. 1 poz. 9 - Wiertarka kadłubowa 

Wszystkie parametry są zaznaczone jako sztywne. Maszyna o dokładnie identycznych parametrach nie jest już produkowana, czy w związku z powyższym zamawiający wyraża zgodę na dostawę maszyny o parametrach zbliżonych do wymienionych w SIWZ?

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy maszyny o parametrach zbliżonych do wymienionych w SIWZ.

Pytanie 2:   : pkt. 2 poz.14 – Płytki wzorcowe chropowatości ( zestaw zawierający 87 szt.)

Na rynku brak jest zestawów wzorców chropowatości złożonych z takiej ilości wzorców. Największa ilość to 30 szt. Być może chodzi o zestaw płytek wzorcowych, występują one właśnie w zestawach 87 szt. i doszło tu do omyłki pisarskiej. Jeśli natomiast nie, to czy zamawiający dopuszcza zestaw zawierający 30 szt. wzorców?

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zestaw zawierający 30 wzorców chropowatości. 
Pytanie 3:: pkt. 3 poz. 25 – Szlifierka do płaszczyzn

Maszyna o dokładnie identycznych sztywnych parametrach nie jest już importowana do Polski. Czy w związku z powyższym zamawiający wyraża zgodę na dostawę maszyny o parametrach zbliżonych do wymienionych w SIWZ i zaznaczonych jako sztywne?

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że maszyna o wymaganych parametrach jest dostępna     na rynku. Jednakże Zamawiający modyfikuje dwa  parametry szlifierki j/n :

-  moc przyłączeniowa : 0,55 kW,
- moc silnika wrzeciona : 0,55 kW.
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